

ApS AF 14. JULI 1984

Amaliegade 35, 1., 1256 København K

CVR-nr. 73 42 54 17

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2025.

Preben Edvard Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS AF 14. JULI 1984 Amaliegade 35, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 73 42 54 17
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Preben Edvard Kønig, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	I/S Ndr. Fasanvej 14-18, Ny Østergade 3, 1101 København K Ejendomsselskabet af 13.2.1996 ApS, Høveltevej 78, 3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 48.381 kr. mod 44.442 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-11.125	-10.550
Indtægter af kapitalinteresser	9.247	8.675
Andre finansielle indtægter	60.805	59.784
Øvrige finansielle omkostninger	-272	-3.589
Resultat før skat	58.655	54.320
1 Skat af årets resultat	-10.274	-9.878
Årets resultat	48.381	44.442
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.381	44.442
Disponeret i alt	48.381	44.442

Balance 30. april**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	218.913	212.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	218.913	212.551
Anlægsaktiver i alt	218.913	212.551
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	918.246	882.425
Tilgodehavender i alt	918.246	882.425
Likvide beholdninger	7.982	5.936
Omsætningsaktiver i alt	926.228	888.361
Aktiver i alt	1.145.141	1.100.912

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	988.128	939.747
Egenkapital i alt	1.113.128	1.064.747
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.374	15.461
Selskabsskat	6.639	6.574
Anden gæld	10.000	14.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.013	36.165
Gældsforpligtelser i alt	32.013	36.165
Passiver i alt	1.145.141	1.100.912

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	895.305	1.020.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>44.442</u>	<u>44.442</u>
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	939.747	1.064.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>48.381</u>	<u>48.381</u>
	<u>125.000</u>	<u>988.128</u>	<u>1.113.128</u>

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>10.274</u>	<u>9.878</u>
	<u>10.274</u>	<u>9.878</u>